
Zarządzenie Nr 21/08 
Wójta Gminy Wijewo 
z dnia 12 maja 2008r. 

 
 
 
w sprawie zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej   
                 oraz innych zadań zleconych ustawami na 2008 rok. 
 
 
 
                  Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami/  
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmienia się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych   
zadań zleconych ustawami na 2008 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


